Cliente: Telefone: 41 33859361

%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11169 - Mario

146129 - PORCELANATO "A" 60X60 FOG GRIS
ACETINADO INC08150001A

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E

e ' EXTERNO CINZA

78573 - ASSENTO POLIPROPILENO ECO
UNIVERSAL BRANCO 9909810010300

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11169 - Mario

50491 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 DRYFIX
\!uf

VERDE P/DRYWALL
112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO

= 117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO
AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300

32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM
SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300

32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP
BRANCO 1022010010300

32019 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA SAVEIRO
BRANCO 1023550010300

125242 - COLA PARA PISO VINILICO 23KG
GLOBALFIX 9332005

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Tamanho

60x60

20kg

2x4

3/6L

47x38,5cm

23Kg

Pedido: 150750 Vendedor: MARIO JULIO SANTOS FREIRE
14.084.975/0002-30 - VETOR MATHIAS SOLUCOES

Marca

Incepa

Votomassa

Incepa

Tigre

Tigre

Celite

Celite

Celite

Celite

Tarkett

Quantidade

8.64 M2

13 sC

2PC

3PC

2 UN

2PC

2PC

2PC

2PC

1BA

Data Emissao: 10/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/04/2023 1733

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
49,90 0,00 431,14
44,00 0,00 572,00
39,39 0,00 78,78
10,44 0,00 31,32
16,39 0,00 32,78
189,90 0,00 379,80
117,34 0,00 234,68
78,46 0,00 156,92
160,00 0,00 320,00
963,13 0,00 963,13




Pedido: 150750 Vendedor: MARIO JULIO SANTOS FREIRE

Data Emissao: 10/04/2023 ;

<VD’> Cliente: 14:084.975/0002-30 - VETOR MATHIAS SOLUCOES Hora Emissao: 17:39 |
=% . " Telefone: 41 33859361 . ‘. |
Bala roti Valido até: 10/04/2023 1733
A sus casa em 1" lugar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000 P
Pagina: 2de2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 3 Tipo: 7 Vendedor: 11169 - Mario
33579 - PARAFUSO FIXACAO LAVAT/COLUNA
; ::\\ R opy Deca 3PC 1647 0,00 49,41
38 %
-
143512 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM
CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE PVC 40CM Real 2KT 38,75 0,00 77,50
16885
i 135923 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA o Real » UN 8486 0.00 160.72

AUTOMATICA DN15 CROMADO

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA JOROSLAU SOCHAKI 1433 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83055400
- ENTREGA: 11-04-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA JOROSLAU SOCHAKI 1433 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83055400
- ENTREGA: 11-04-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 7: RUA JOROSLAU SOCHAKI 1433 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83055400
- ENTREGA: 13-04-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 238,54

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.735,72

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



